
Aamukuudelta Snögen leirissä on vielä hiljaista.
Kaksi ensimmäisinä herännyttä kertoo muiden
aamupalatiimiläisten heräävän pian, ja kohta
kahdeksan hengen joukko lähteekin hakemaan
aamupalatarvikkeita ruokajakelusta.
Aamupalakompanian kokkaillessa myös loput
leiriläiset heräävät vähitellen, ja kello kahdeksaan
mennessä koko lippukunta on ylhäällä.
Vierailijalle kerrotaan, että lippukunta on jaettu
vartioihin LitsLäts, JVP eli jätevesipuhdistamo,
Räpäskä ja TYKKY. Jokaisella vartiolla on
päivittäin omat tehtävänsä, kuten aamupalan
valmistaminen tai veden hakeminen. Snögeläisistä
löytyy Suomen joukkueen eteläisimpiä ja
pohjoisimpia osallistujia, eteläisin osallistuja asuu
Brysselissä ja pohjoisin Sodankylässä. 

Alaska, Viola, Helena ja Riku kertovat omista leirikokemuksistaan enemmän.
Kaikki ovat yhtä mieltä siitä, että leirillä parasta ovat olleet ihmiset – sekä
oman leirilippukunnan että muiden. Telttanaapurista löytyvät taiwanilaiset
ovat kuulemma mukavia, eilen lippukuntalaiset makasivat ystävyydensolmussa
päiväunilla viherkatoksessa. Ystävyydensolmussa maataan pää kaverin vatsalla,
niin että makaavat kaverukset muodostavat ympyrän. Kolmen tunnin päiväunet
viherkatoksessa olivat olleet eilisen paras juttu, viherkatoksista leiriläiset ovat
nauttineet muutenkin ahkerasti. Viherkatokset ovat leirin päätietä reunustavia
jalankulkukäytäviä, joihin sumutetaan säännöllisesti vettä.
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Aamu valkeaa Snöge-lippukunnassa

Riku ja Helena Snögen leirissä



Kun kysyn, kiinnostaako ketään
nelikosta k-pop, päät kääntyvät yhtä
aikaa sivummalla istumaan Cessiin.
Cessi on joukkueen k-pop-asiantuntija,
hän on haaveillut Busaniin
pääsemisestä 10-vuotiaasta saakka -
oheismatkalla tämä unelma vihdoin
toteutui. Jamboreekärpänen on
selkeästikin puraissut kaikkia, Puolan
jamboree neljän vuoden päästä on jo
mielessä ja erilaisia tapoja osallistua
leirille pohditaan. Onneksi tätäkin
jamboreeta on vielä hieman yli viikon
verran jäljellä, sillä leiriläisten
toivelistalla on vielä odotettavia
asioita: cultural day sekä lisää
päiväunia vihertunnelissa.

Snöge-lippukunta on päässyt jamboreen aikana osallistumaan ohjelmaan
erilaisten korealaisten pelien ja leikkien sekä saippuan teon muodossa - muita
aktiviteetteja nuoret eivät juuri nyt muista, mutta kuulemma tekemisestä ei ole
ollut pulaa. Etenkin korealaiset pelit ja leikit olivat mukava tapa tutustua uusiin
ystäviin.

Snögeläiset ovat taiwanilaisten naapureiden lisäksi kansainvälistyneet leirillä
ahkerasti. Suomen ja ruotsin lisäksi on puhuttu englantia, espanjaa ja saksaa,
Helena odottaa vielä löytävänsä ranskankielisen belgialaisen lippukunnan.
Samalla Brysselissä asuva Helena haluaa päästä swoppailemaan belgialaisten
kanssa. Alaskan tavoitteena oli saada Australian huivi, sillä Kajo-leirillä olleet
australialaiset eivät suostuneet swoppaamaan omia huivejaan. Vaikka leirillä ei
olla oltu montaa päivää, Alaska on jo onnistunut saamaan Australian huivin.

Snöge pystyttämässä leiriporttia



Jassa-lippukunta istuu bussissa odottamassa lähtöä ensimmäiseen off-site-
ohjelmaansa. Kun matkaa johtava IST eli international service teamin jäsen on
kertonut matkan kohteena olevan vesipuisto, koko bussi on puhjennut
suosionosoituksiin. Tarkkaa tietoa off-site-päivän tiedosta ei nimittäin ollut
ennen bussiin astumista, ohjelman nimestä päätellen nuoret olivat kuitenkin
osanneet ottaa uimapuvut mukaan. Vesipuistossa leiriläiset kiskaisevat
pelastusliivit ylleen ja hyppivät pian Wipeout-henkiseen vesipuistoon.
Useamman nuoren mielestä tämä on heittämällä leirin paras päivä: ihan kuin
kylpisi, nyt ei ainakaan haise, pitää vähän hinkata jalkoja että kuollut iho
lähtee. Vajaa tunti vesipuistossa kuluu heittämällä, ja altaasta kömpimisen
jälkeen muistutellaan jälleen puolin ja toisin sekä aurinkorasvasta että
juomisesta. 

Nuoret vaikuttavat olevan
yksimielisiä siitä, että vesipuistossa
hyppimisestä sai energiaa useaksi
seuraavaksi päiväksi. Aiempinakin
päivinä on ollut kivaa ohjelmaa - ei
toki mitään vesipuistoon verrattavaa
- mutta Ellan mieleen on jäänyt
etenkin Squid gamesista tuttujen
keksien tekeminen on-site-
ohjelmassa. Ellakin kertoo olleensa
aikaisemmin suuri k-pop-fani.
Ilmeisesti genre ei enää ole ainakaan
se ykkössuosikki, mutta useampi
leiriläinen kertookin samaa: kun
leirille ilmoittauduttiin, k-pop oli the
juttu - nyt musiikkimaku on
kuitenkin ehtinyt jo muuttua.

Jassa-lippukunta pääsee vesipuistoon

Jassalaisia vesipuistossa



Täällä on kaikille ihania pinkkejä
juomia. Ja jotain ituja."
Tamperelaislippukunnassa
vaikuttaa olevan hyvä järjestys.
Syömään aletaan jopa etuajassa.
Kuulemma tiskaamiseen ja vapaa-
aikaankin on tehty aikataulu.
Tamperelaisjoukko alkaa nopeasti
kyselemään oululaisvieraalta
murresanojen merkityksiä ja uusia
hauskoja Oulu-sanoja. Siinä missä
monessa leirilippukunnassa on
yhdistetty nuoria monelta eri
paikkakunnalta, Lähteessä on
pelkästään tamperelaisia.

Leiriläisiä naurattaa neljännen leiripäivän päätteeksi. Juttelu siirtyy sujuvasti
geenimuunnoksista BeRealiin, oheismatkamuistoista Kajo-leiriin, välillä
huomataan että toisen suomalaisen lippukunnan lipputanko on muuten
pidempi kuin meidän, "ihan epäreilua".

Lähdeläiset odottavat illan bileitä

Yhden leiriläisen suihkutettavan aurinkorasvan korkki katoaa, ja hän tarjoilee
omasta rasvastaan kavereille. "Tämähän toimii sitten sellaisella silmä silmästä
-periaatteella", eli ilman aurinkorasvaa ei varmastikaan jäädä vaikka kaikki
kuluisikin nyt leirilippukuntakavereiden käsivarsiin. Lippukunnassa
keskustellaan kahdella kielellä, sekä suomeksi että ruotsiksi. Leiriläisten
mukaan kaksikielisyys on sujunut hyvin: "Jos ei vaikka suomeksi kuule jotain,
voi sitten kuunnella ohjeen tarkemmin ruotsiksi kun kaikki toistetaan."

Lähdeläiset tiskaamassa



Jos yhdessä leirilippukunnassa ei oltu ehditty lukemaan lainkaan, Lähteen
nuorilla tätä ongelmaa ei vaikuta olevan. Useammalla on kirja mukana
pöydällä, ja Minttu kertoo lukeneensa juuri kolmannen Harry Potterin loppuun
- tilanne on toisaalta siitä huono, että nyt hänellä ei ole enää uusia kirjoja
mukanaan.

Iltaruoan jälkeen leiri alkaa hiljenemään. Ei vielä nukkumaan, vaan bileisiin
joita järjestetään kuulemma joka ilta. Lähteen alaleirin bileet eivät kuulemma
ole kummoiset, mutta naapurilippukunnista löytyy parempaa poppia.
Kotiintuloaika on jo puoli kymmeneltä, mutta sitä ennen ehtii tanssia monta
tanssia ja löytää uusia kavereita - todennäköisesti myös swoppailla.

Lähde on nimennyt suosituiksi osoittautuneet vihertunnelit
"kurkkutunneleiksi". Kurkkutunneleissa on vietetty paljon aikaa, etenkin
swoppailun merkeissä. Sade voittaa tähän mennessä nerokkaimman
swoppausidean: hän on swopannut salmiakkirasioita. Salmiakkirasioiden
vaihtokurssikin vaikuttaa olleen kunnossa, yhtä rasiaa vastaan on saanut jopa
kolme isoa merkkiä!

Kuuluisat viher- tai kurkkutunnelit
näyttävät tältä!



Päivän sarjakuva

Jamboreella liikenteenohjaajilla on valomiekkoja muistuttavat punaiset
valosauvat. 

Jarmo Heinonen


